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=Предмет: Финансиска понуда за за експерт за промоција на средношколски проекти
Датум: 
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ФИНАНСИСКА ПОНУДА

	Активност
	Единица
	Бр. на денови
	Единечна цена (по ден)
	Вкупна цена

	Развивање и спроведување на стратегија за промовирање на средношколските тимови во заедницата, зголемувајќи ја видливоста и поддршката за нивните проекти во јавноста
	По ден
	
	
	

	Креирање на визуелни содржини за промоција на средношколските тимови и нивните проекти;
	По ден
	
	
	

	Објавување содржини на социјалните мрежи за промоција на средношколските тимови и нивните проекти;
	По ден
	
	
	

	Промоција на креираните crowdfunding кампањи на средношколските тимови за прибирање на дополнителни средства од заедницата за развој на нивните иновации;
	По ден
	
	
	

	ВКУПНО
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